СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   15 декабря 2016  г.

№ 01/08

р.п. Пинеровка

«О создании конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации
Пинеровского муниципального образования»
 На основании  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Пинеровского муниципального образования и Устава Пинеровского муниципального образования
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Сформировать конкурсную комиссию в количестве 8 человек
в следующем составе:

1. Пажитнов Сергей Васильевич – глава Пинеровского муниципального образования;

2. Каверина Ольга Вячеславовна – депутат Совета;
3. Ивченко Юлия Вячеславовна – депутат Совета;
4. Заикин Евгений Борисович – депутат Совета;

5. Рогожина Олеся Анатольевна- руководитель аппарата администрации Балашовского МР;
6. Игнатова Людмила Ивановна  – заведующая сектором по орг. контрольной работе и взаимодействию с территориями администрации Балашовского МР
7. Объедкова Евгения Георгиевна – заведующая  сектором  муниципальной службы и кадров администрации Балашовского МР;
8. Глотов Виталий Михайлович- консультант управления правового обеспечения администрации Балашовского МР
2. Конкурсной комиссии опубликовать в газете «Балашовская правда» информацию о проведении конкурса согласно утвержденному «Положению о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Пинеровского муниципального образования» и проект контракта с лицом, назначенным на должность главы администрации муниципального образования
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты  его принятия.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» декабря   2016 г.